
COPIA 

 

 

COMUNE DI PONT CANAVESE 
Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE 

 
n. 360 

 
del 27/11/2013 

 

 
 
 
 
OGGETTO:  
 
 
SERVIZIO DI CATTURA E CUSTODIA DEI CANI RANDAGI - GESTIONE IN 
FORMA ASSOCIATA - LIQUIDAZIONE QUOTA ALLA COMUNITA' MONTANA 
VALLI ORCO E SOANA.-           



Det. n. 360/2013 
OGGETTO : SERVIZIO DI CATTURA E CUSTODIA DEI CANI RANDAGI - 
GESTIONE IN FORMA ASSOCIATA - LIQUIDAZIONE QUOTA ALLA COMUNITA' 
MONTANA VALLI ORCO E SOANA.-           
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.16 in data 28.04.2011 avente per 
oggetto: “Servizio di cattura e custodia dei cani randagi. Gestione in forma associata 
– Atto di delega alla Comunità Montana”; 
 

Dato atto che, con la stessa deliberazione consiliare, è stato demandato al 
responsabile del servizio l’assunzione dell’apposito impegno di spesa pari ad €. 
5.644,50 corrispondente alla quota-parte posta a carico di questo Comune, sul 
Bilancio per l’Esercizio 2011 e su quello Pluriennale 2011/2013; 
 
Vista la propria precedente determinazione n. 255 del 13.06.2011, con la quale è 
stato assunto l’apposito impegno di spesa pluriennale; 
 
Vista la nota prot. n. 3845  del 25.11.2013 della Comunità Montana Valli Orco e 
Soana, con la quale si richiede il pagamento della quota posta a carico del Comune 
di Pont C.se per la gestione del canile sanitario relativa all’anno 2013; 
 
Ritenuto pertanto provvedere in merito; 
 

D E T E R M I N A  
 

DI LIQUIDARE, per i motivi in narrativa esposti, alla locale Comunità Montana Valli 
Orco e Soana la somma di €. 5.644,50, corrispondente alla quota-parte posta a 
carico di questo Ente per l’anno 2013 in relazione alla gestione in forma associata 
del canile sanitario; 
 
DI IMPUTARE la somma suddetta all’intervento n. 1.03.01.03  (cap. 5020) del 
Bilancio di previsione per l’Esercizio 2013, che presenta la necessaria disponibilità.- 
 
 

 



Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE 

 
n. 360 del 27/11/2013 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  Adriano Mattiuz 

 
 
=============================================================== 

 

Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì 04/12/2013 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 


